
SAYFA 3’TE

NARİN CİNAYETİ:
VİCDANLARI 
UYANIR MI?

MERKEZEFENDİ BASKET, 
GALİBİYETLE BAŞLADI

Merkezefendi Basket, ANIM Cup hazırlık turnuvası-
nın açılış maçında karşılaştığı Manisa Basket’i 87-
83’lük skorla mağlup etmeyi başardı.
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Turnuva 
bugün maçı 

saat: 14.00’de 

oynanacak 

Merkezefendi Basket

Büyükçekmece 

maçıyla sona
erecek. 

SON MAÇ 

BÜYÜKÇEKMECE

SPOR’DA

TFF 3’ncü Lig 4’ncü Grup’ta sezona
galibiyetle başlayan Denizlispor, ligin 2’nci
deplasmanda Bursa Nilüfer Futbol Kulü-
bü’ne konuk olacak. İbrahim Yazıcı Nilüfer
Stadı’nda oynanacak mücadele saat:
16.30’da başlayacak.

HOROZUN RAKİBİ
BURSA NİLÜFER 

SPOR’DA

BAZI KARARLAR ÖZELİNDE YAPILAN ELEŞTİRİLER YARGIMIZIN TEMELİNİ YIPRATIR

Denizli Bölge Adliye Mah-
kemesi, Adli Tıp Grup Başkan-
lığı ve Adalet Sarayı Ek Hiz-
met Binaları açılış törenine
katılan Adalet Bakanı Tunç,
"Bazı kararlardan yola çıkarak
yılda verilen 12 milyon kararı
göz ardı ederek, fedakarca ça-
lışan 180 bin yargı çalışanı-
mıza yapılan ağır eleştiriler
maalesef üzücü ve yargımızın
temelini yıpratıcı olur ama biz
buna müsaade etmeyiz. Biz
hatalı kararları en aza indir-
meye devam edeceğiz" dedi.

“MÜSAADE ETMEYiZ”

Denizli'ye yeni yatırım müjdeleri de ve-
ren Adalet Bakanı Tunç, 5 Eylül'de 5 bin
349 metrekare alana sahip Çivril Adalet Bi-
nasının proje ihalesinin gerçekleştiğini du-
yurdu. 2025 yılında kapasitelerini artırmayı
hedeflediklerini söyleyen Bakan Tunç, Bul-
dan, Çal ve Sarayköy ilçelerinin adliye bi-
nalarının yatırım planlamasına alındığını
belirtti. Denizli'deki hakim ve savcılarının
konut ihtiyaçlarına ilişkin Emlak Konuttan
42 daire satın aldıkları müjdesini veren Ba-
kan Tunç, bu daireleri yargı mensuplarına
verdiklerini ifade etti. 

BAKAN TUNÇ, DENİZL’YE
MÜJDELERİNİ ARKA 
ARKAYA SIRALADI

SAYFA 6’DA

Denizli'de AK Parti Türkiye Buluşma-
ları toplantısına katılan Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, Türkiye'nin AK Parti döne-
minde değişen adalet sistemi hakkında
açıklamalarda bulundu. Batı Şeria'da İs-
rail askerlerince öldürülen Ayşenur Ezgi
Eygi hakkında da konuşan Bakan Tunç,
“Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımız iç
hukuktan kaynaklanan soruşturma yetki-
sini kullandı ve soruşturma başlattı. Eli-
mizde deliller, görüntüler var. O saldır-
ganların kendi ülkemizde de
yargılanması ve uluslararası alanda ya-
kalanması için soruşturmamızı başlattık”
dedi.

“AYŞENUR EZGİ EYGİ'NİN DOSYASINI TÜM DELİLLERİYLE BERABER İBRAZ
EDECEĞİZ VE SONUNA KADAR ONUN HAKLARINI SAVUNACAĞIZ”

SAYFA 9’DA

Denizli Ticaret Odası (DTO),
Afrika ülkelerine ihracat fırsatları-
nın anlatıldığı bilgilendirme top-
lantısı yaptı. Afrika ile ticaret üze-
rine çalışan WCI Forum ile
Boğaziçi İhtisas Fuarcılık Yönetim
Kurulu Başkanı Anıl Utku Bengi-
su’nun sunumuyla gerçekleştirilen
toplantı öncesinde konuşan DTO
Başkan Vekili Hasan Aracı, “Afri-
ka’ya ihracata dair bilgilendirme
toplantımızın, sektörlerimizin ve

üyelerimizin ufkunu açacağına
inanıyorum. Gösterilen yoğun ilgi
de bunun önemli bir göstergesidir.
İlgi, katılım ve emeklerinizden do-
layı teşekkür ediyorum. Denizlili
girişimciler olarak Avrupa ve Ame-
rika’dan sonra Afrika’da da tica-
rette söz sahibi olmanın vakti
geldi” dedi.

DTO’NUN AFRİKA’YA İHRACAT SÖYLEŞİSİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

DENİZLİLİ KOBİ’LER, AFRİKA’YA 
İHRACAT KAPISINI ARALADI 

SAYFA 10’DA

UluslararasiGoldwing Derneği’nin üyesi motor-
cular Buldan İlçesi’nde bir araya geldi. Birçok ülken
gelen motorcu gruplar, Buldan Belediyesi’nin orga-
nizasyonu ile ilçede buluşarak, Buldan’nın tarihi ve
doğal güzelliğini görme imkanı buldu.

MOTORCULAR 
BULDAN’DA BULUŞTU

11’DE

Pamukkale Üniversi-
tesi (PAÜ) Rektörü Prof.
Dr. Ahmet Kutluhan’ın ye-
niden göreve atanmak için
genel sekreter ve iki öğre-
tim üyesine istifa etmeleri
yönünde baskı yaptığı id-
dia edildi.

REKTÖRLÜKTE 
MOBBİNG VE İSTİFA

BASKISI İDDİASI

3’TE

Denizli’de U dö-
nüşü yapmak iste-
yen motosiklete ar-
kasından gelen
otomobil çarptı. Mo-
tosiklet sürücüsü
yaşamını yitirdi.
Kaza, Çal ilçesi Hü-
seyinler Mahalle-
sinde meydana
geldi.

U DÖNÜŞÜ YAPARKEN OTOMOBİLİN
ÇARPTIĞI MOTOSİKLETLİ ÖLDÜ

3’TE

BAŞKAN 
DOĞAN’DAN 
MEVLİD 
KANDİLİ 
MESAJI

BAŞKAN 
DOĞAN’DAN 
MEVLİD 
KANDİLİ 
MESAJI 2’DE

Denizli Tica-
ret Odası (DTO)
Başkanı Uğur
Erdoğan, Pey-
gamberimizin
doğum günü
olarak kutlanan
Mevlit Kandili se-
bebiyle bir mesaj
yayınladı. Başkan Erdoğan, bu özel
gecede yapılacak duaların, insanlık
için manevi anlamda yenilenme ile
barışa vesile olmasını diledi.

BAŞKAN ERDOĞAN’DAN
MEVLİT KANDİLİ TEBRİĞİ

4’TE

Denizli'de Tarım ve Orman
Bakanlığı tarafından yürürlüğe
konulan Yeni Destekleme Modeli
ve Tarımsal Üretim Planlaması
hakkında bilgilendirme toplantısı
Buldan'da yapıldı.

BULDANLI ÜRETİCİLERE YENİ
DESTEKLEME MODELİ ANLATILDI

4’TE

Milliyetçi Hareket Par-
tisi Denizli İl Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz; “Bu
anlamlı gecede, kalpleri-
mize rahmet dolsun,
dualarımız semaya ulaş-
sın. Mevlid Kandiliniz
mübarek olsun, Rabbim
dualarınızı kabul eyle-
sin.” dedi.

MHP İl Başkanı Yılmaz’dan 
MEVLİD KANDİLİ MESAJI

2’DE
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Bugün içsel zenginliklerinizden fayda-
lanma fırsatınız var. Tavırlarınızı ifade
etme konusunda daha anlaşılır olmanız
gerekmekte. Ruhsal ve fiziksel olarak
güçlü olduğunuz bu dönemde yeni geliş-
meler de yaşanabilir. Davranışlarınızın
net olduğu sürece sorun ya da sıkıntı ya-
şamayacaksınız.

Bugün yaşamsal konularda daha so-
mut adımlar atmayı isteyeceksiniz. He-
deflerinizle ilgili yeni gelişmeler gündeme
gelebilir. İçinde çıkmakta zorlandığınız
durumlarla yüzleşmektense, onlardan
uzak durma şansınız var. Sabırlı olduğu-
nuz ve etkili adımlar attığınız sürece her-
hangi bir aksaklıkla karşılaşmayacağınızı
bilmelisiniz. 

Bugün sosyal yaşantınızdaki geliş-
meleri daha yakından takip etmek iste-
yeceksiniz. Etkin yaklaşımlar sergileyebi-
leceğiniz bir dönemdesiniz. Gereksiz
riskler almadığınız takdirde her şeyin
daha iyiye gidebileceğini aklınızdan çı-
karmamalısınız. 

Bugün iletişimle ilgili konularda daha
ciddi ve otoriter adımlar atma isteğiniz ar-
tabilir. Çevresel koşullara uyum sağladı-
ğınız sürece her şey istediğiniz gibi şekil-
lenebilir. İstediklerinize ulaşma şansınız
oldukça fazla. Dışarıya karşı çekilmez bir
izlenim bıraktığınız takdirde, her şeyin
daha karmaşık hale gelebileceğini unut-
mamalısınız.

Bugün kendi bildiklerinizi uygulama
isteği ön planda olacak ve etrafınızdaki
insanların söylediklerine pek dikkat et-
meyeceksiniz. İçten içe sizi zorlayan du-
rumlarla da mesafeli durmalısınız. Çıkar-
larınızı düşünerek hareket
edebileceğiniz bu süreçte daha bilinçli ol-
maya özen gösterin. 

Bugün yaşamsal konularda daha
güçlü görünme isteğiniz artacak. Etrafı-
nızdaki insanların üzerinizde baskı oluş-
turmasına müsaade etmeyeceksiniz.
Kimseyi örnek almadığınız gibi, örnek
olan kişilere karşı da kıskançlık hissede-
bilirsiniz. Başarma arzunuz oldukça yük-
sek; bu durumu doğru bir şekilde değer-
lendirdiğiniz sürece sorun
yaşamayacaksınız. 

Bugün yaşamsal konularda içe kapa-
nık bir yaklaşım sergileyebilirsiniz. Etrafı-
nızdaki insanlardan biraz uzaklaşma is-
teği duyuyorsunuz. Neye ihtiyacınız
olduğuna karar vermekte zorlanmaya-
caksınız. Amaçlarınızın dışına çıkmadı-
ğınız sürece, her şeyin daha iyiye gidebi-
leceğini unutmamalısınız. 

Bugün birçok konuda cömert bir yak-
laşım sergileyebilirsiniz. İstenmeyen so-
runların ve sıkıntıların sona erme olası-
lığı oldukça yüksek. Doğru olduğuna
inandığınız adımları rahatlıkla atabilme-
niz, önemli bir gelişme. Her şey istediği-
niz gibi şekillenmeye başlayacak; ancak
bunun için biraz zamana ihtiyacınız oldu-
ğunu unutmamalısınız.

Bugün duygularınızı açığa çıkarma
konusunda daha güçlü ve heyecanlı his-
sedeceksiniz. İkili ilişkilerde yaşadığınız
sorunların kısa süre içinde son bulma
olasılığı oldukça yüksek. Tersliklerin ve
sorunların geride kalabileceği bir süreç-
ten geçiyorsunuz.

Bugün yakın çevrenizle olan iletişimi-
nizden dilediğiniz gibi yararlanma fırsatı-
nız var. Dış dünyanın gerçekleri karşı-
sında daha kontrollü olmalısınız.
İstediklerinize ulaşmak için zamana ihti-
yaç duyduğunuzu unutmamalısınız. Eli-
nizden gelenin en iyisini yaptığınız sü-
rece, herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile
karşılaşmayacaksınız.

Bugün sosyal konularda daha fazla
ön planda olmak isteyeceksiniz. İçsel so-
runların çözülmesi için de uygun bir za-
mandasınız. Bu süreci etkili bir şekilde yö-
netebilirseniz, her şeyin daha iyiye
gideceğini unutmamalısınız. Kendinize
güvendiğiniz adımları atmalı ve elinizden
gelenin en iyisini yapmalısınız.

Bugün derin düşüncelere dalmanız
olası. Bu durum, yaşamsal konularda
karmaşık hissetmenize neden olabilir.
Hassas davrandığınız sürece, sorun ya
da sıkıntı yaşamayacaksınız. İçsel so-
runların çözülmesi için çaba gösterdiği-
niz takdirde, herhangi bir sorunla karşı-
laşmayacağınızı bilmelisiniz.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Diyarbakır'ın merkez Bağlar il-
çesi kırsal Tavşantepe Mahalle-
si'nde 21 Ağustos'ta kaybolan 8
yaşındaki Narin Güran'ın cansız
bedeni arama çalışmalarının
19'uncu gününde Eğertutmaz De-
resi'nde bulundu. Güran'ın cina-
yeti ülkede infial oluştururken De-
nizli'de Asım Akyol ve esnaflar
lokma hayrı yaptırdı. Esnaf Akyol,
Narin Güran'nın afişini iş yerlerine
astı. Akyol, “Narin Güran kızımı-
zın katledilmesine bizlerde sessiz
kalmadık. Benimde 6 aylık kızım
var ve neden bu çocuklar katledili-

yor, suçu ve günahı nedir? Narin
kızımıza Allah'tan rahmet diliyo-
rum. Sanayide ve İlbade mahalle-
mizde Narin kızımız için iki gün
boyunca lokma hayrı yaptık ve
dualar ettik. Narin Güran kızımı-
zın posterini astık bir farkındalık
oluşturdum inşallah bu son olur.
Başka Narin'ler ölmesin” dedi.

4 Bin kişilik lokma hayrına ge-
len çocuklardan oluşan kalabalık
bir topluluk hem lokma ikramın-
dan aldı hem de Narin Güran için
çocuklar ve vatandaşlar dua
etti.İHA

DENiZLiLi ESNAFLAR NARiN iÇiN
LOKMA DÖKTÜRDÜ
Denizli'de esnaflar, Diyarbakır'da öldü-
rülen Narin Güran'ın anısına dua edip

lokma hayrı yaptırdı. Esnaflar Narin Gü-
ran'nın afişi ile farkındalık oluşturdu.

Gamze OKTAY
Pamukkale Üniversitesi

(PAÜ) Çal Meslek Yüksek-
okulu (MYO) ve Bitki Genetiği
ve Tarımsal Biyoteknoloji Uy-
gulama ve Araştırma Merke-
zi’nde (PAÜ BİYOM) “Mole-
küler Bitki Islahı ve
Tohumculuk” konularında
araştırma yapan Doç. Dr. İb-
rahim Çelik’in projesi TÜBİ-
TAK tarafından desteklen-
meye hak kazandı.

Doç. Dr. İbrahim Çelik’in
yürütücüsü olduğu “İki noktalı
kırmızı örümceğe [Tetranyc-
husurticaeKoch (Acari: Tet-
ranychidae)] toleransı kontrol
eden S. pennellii (LA0716)
kökenli QTL’lerin domates
genomunda haritalanması”
başlıklı araştırma projesi TÜ-
BİTAK, “1001-Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Projele-
rini Destekleme Programı”
kapsamında desteklenmeye
hak kazandı. 

Pamukkale Üniversite-
si’nin yürütücü olduğu pro-
jede, Akdeniz Üniversitesi
öğretim üyeleri Doç. Dr. Aylin
Kabaş ve Dr. Gökhan Erdo-
ğan ve Burdur Mehmet Akif
Ersoy Üniversitesi öğretim
üyeleri Doç. Dr. Selman Uluı-
şık ve Prof. Dr. Baran Aslan
yer alıyor. 

Proje yürütücüsü Doç. Dr.
İbrahim Çelikproje ile ilgili şu

bilgileri kaydetti: “Domates,
ülkemiz tarım ekonomisi için
önemli bir konumda olmasına
rağmen iki noktalı kırmızı
örümcek, [Tetranychusurticae
(Acari: Tetranychidae)] ülke-
mizde domates üretimini sı-
nırlayan en önemli tarım za-
rarlıları arasında yer
almaktadır. Domates tarımı
yapılan ülkeler genelinde ya-
yılım gösteren bu zararlı, en-
fekte ettiği bitkiyi öldürerek
ciddi verim kayıplarına neden
olmaktadır. Bu zararlıyla mü-
cadelede yoğun kimyasallar
kullanılmakta olup, tolerant
çeşitlerin tarım uygulamala-
rında kullanılmaları, zararlı ile
en etkin ve çevre dostu mü-
cadeledir. Ancak T. urticae’
ye tolerans ıslahı, kalıtımın
kantitatif olmasından dolayı
zordur. Bu nedenle daha et-
kin tolerans ıslahı yapılabil-
mesi için moleküler ıslah
araçlarının geliştirilmesi ge-
rekmektedir. Proje kapsa-
mında moleküler araçların
geliştirilmesi için toleransı
kontrol eden QTL’ler doma-
tes genomunda haritalana-
caktır. Böylece bu QTL’ler
kullanılarak, tolerans ıslahı
markörleri geliştirilebilecek ve
bu markörler, zararlıya tole-
rant bitki çeşitlerinin geliştiril-
mesi çalışmalarında kullanı-
labilecektir.”dedi.

PAÜ’nün ‘Bitki Islahı’ Projesi
TÜBİTAK’tan destek aldı

Babadağ Belediyesi tarafından
düzenlenecek olan 25. Babadağ
Geleneksel Keşkek Festivali ve
Toplu Sünnet merasimi ile dolu
dolu bir etkinlik için geri sayım baş-
ladı.

Babadağ Belediyesi’nin önderli-
ğinde ve hayırseverlerin katkılarıyla
düzenlenen 25. Geleneksel Keş-

kek Festivali, her yıl olduğu gibi bu
yıl da büyük bir coşku ile kutlana-
cak. Babadağ Belediyesi'nin yoğun
emekleri ve katkılarıyla gerçekleşti-
rilecek olan festivalde, bölgenin
ünlü yemeği olan keşkeğin tadına
bakma imkanı sunulacak. Baba-
dağ Belediye Başkanı Murat Kum-
ral, festivalin Babadağ’ın kültürel
değerlerini yaşatmak ve yeni nesil-

lere aktarmak adına büyük bir
önem taşıdığını belirtti. Festivalin
yanı sıra, Babadağ’da bu yıl toplu
sünnet merasimi de düzenlenecek.
Sünnet ettirilecek çocuklar ve aile-
leri için unutulmaz bir gün olacağı
düşünülen bu etkinlikte, sünnet
merasimiyle birlikte eğlenceli aktivi-
teler ve ikramlar da yer alacak.
Başkan Murat Kumral, sünnet me-
rasiminin Babadağ halkı için sosyal
dayanışmayı güçlendiren önemli
bir gelenek olduğunu ifade etti. 29
Eylül’de düzenlenecek olan festival
ve sünnet merasimi, Babadağ’da
birlik ve beraberlik duygusunu pe-
kiştirecek. Geleneklerin yaşatıldığı
ve sosyal dayanışmanın güçlendiği
bu özel gün için tüm hazırlıklar ta-
mamlandı. Kapalı Pazar Yeri Çarşı
Meydanı’nda düzenlenecek olan
etkinlik, 11:00 - 14:00 saatleri ara-
sında gerçekleşecek ve Babadağ
halkının yanı sıra çevre ilçelerden
de katılımlar bekleniyor. Baba-
dağ’da yıllardır düzenlenen Keşkek
Festivali, ilçenin kültürel mirasını
yaşatmak ve bu mirası gelecek ne-
sillere aktarmak adına büyük bir
öneme sahip. Bu yıl 25’ncisi dü-
zenlenecek olan Geleneksel Keş-
kek Festivali ve Toplu Sünnet için
konuşan Başkan Kumral, “Bu yıl
da festivali coşkuyla kutlayacağız.
Katılımınızla bu anlamlı etkinliği
daha da güzelleştirelim. Bütün
hemşerilerimiz davetlidir” diyerek
tüm vatandaşları davet etti.İHA

25. Babadağ Geleneksel
Keşkek Festivali ve Toplu sünnet 
merasimi için geri sayım başladı

HABER MERKEZİ
Milliyetçi Hareket Partisi Denizli İl Baş-

kanı Mehmet Ali Yılmaz, Mevlid Kandili
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan
Yılmaz; “Bu anlamlı gecede, kalplerimize
rahmet dolsun, dualarımız semaya ulaş-
sın. Mevlid Kandiliniz mübarek olsun,
Rabbim dualarınızı kabul eylesin.” dedi.

MHP İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz
mesajında şu ifadelere yer verdi;

"Bu mübarek MevlidKandili'nde, Pey-
gamber Efendimiz Hz. Mu-
hammed’in (SAV) doğumunu
büyük bir coşku ve manevi
huzur içinde idrak ediyoruz.
O’nun ahlakını, sabrını, mer-
hametini ve insanlığa olan
sevgi dolu yaklaşımını bir kez
daha hatırlayıp, hayatımıza
rehber ediniyoruz. Bu gece
vesilesiyle, gönüllerimizi kötü-
lüklerden, kin ve nefret duy-
gularından arındırıp, barış,
kardeşlik ve hoşgörü ile dol-
durmayı Rabbim hepimize
nasip etsin.

Dualarımızın kabul ol-

duğu, sevgi ve iyiliklerin çoğaldığı bu mü-
barek gecede, ailemize, sevdiklerimize ve
tüm İslam alemine sağlık, huzur ve mutlu-
luklar diliyorum. Peygamberimizin kutlu
doğumunu idrak ederken, onun getirdiği
güzellikleri yaşamımızın her alanına yaya-
bilmeyi, yüce Allah’tan niyaz ediyorum. Bu
anlamlı gecede, kalplerimize rahmet dol-
sun, dualarımız semaya ulaşsın. Mevlid
Kandiliniz mübarek olsun, Rabbim duala-
rınızı kabul eylesin."

MHP İL BAŞKANI YILMAZ’DAN 
MEVLİD KANDİLİ MESAJI

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan,

Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Mevlid Kandili'nin tüm insanlık için sağlık ve esen-

lik getirmesini dileyen Başkan Doğan mesajında,
“Peygamberimiz Hz. Muhammed’in doğduğu gece
olan bu mübarek geceyi idrak etmenin mutluluğu içe-
risindeyiz.Savaşa karşı barışı, kötülüğe karşı iyiliği
amaç edinen Peygamber Efendimiz bu davranışla-
rıyla insanlığa her zaman örnek olmuştur. Mübarek
MevlidKandili’nde yapacağımız duaların kabul olma-
sını temenni ediyor, bu mübarek günün tüm insanlığa
sağlık, sevgi, barış ve huzur getirmesini diliyorum.
Başta Merkezefendili ve Denizlili hemşehrilerimiz ol-
mak üzere tüm İslam alemininMevlid Kandili mübarek
olsun” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN 
DOĞAN’DAN
MEVLİD 
KANDİLİ 
MESAJI

BAŞKAN 
DOĞAN’DAN
MEVLİD 
KANDİLİ 
MESAJI
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

35/18

05:16
06:38
13:04
16:35
19:21
20:37

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Sinema oyuncusu ve yönetmeni Yılmaz Güney, Ada-
na'nın Yumurtalık ilçesi yargıcı Sefa Mutlu'yu öldürdü.1974

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Alparslan Tür-
keş teslim oldu ve Uzunada'ya gönderildi.1980

Van'da gerilim hattına takılan askeri helikopterin düş-
mesi sonucu 10 asker şehit oldu.1997

TARİHTE BUGÜN

Parçalı
Bulutlu

Küçük bir kız çocuğu
olan Narin'in vahşi bir şe-
kilde öldürülmesi, hepimizi
derinden sarsan bir trajedi
oldu. Bu olay, sadece bir ai-
lenin değil, tüm toplumun
yüreğini yakan derin bir acı.

Narin'in ölümünün ar-
dından yaşanan gelişmeler,
bizi bir kez daha insanlığın
karanlık yüzüyle yüzleştirdi.
İtiraflar, suçlamalar ve şüp-
heler arasında kaybolan bir
hayat, bir kez daha gös-
terdi ki; masumiyetin karşısında kötü-
lük ne kadar güçlü olabiliyor.

Bu cinayetin soruşturması devam
ederken, aklımıza birçok soru geliyor.
Neden böyle bir şey oldu? Kimler bu
olayın sorumlusu? Ve en önemlisi, bu
tür olayların tekrar yaşanmaması için
ne yapabiliriz? Narin'in ölümü, çocuk-
larımızın güvenliği konusunda bir kez
daha düşünmemiz gerektiğini gösteri-
yor. Çocuklarımızın sağlıklı bir or-
tamda büyümeleri, temel hakları ara-
sında yer alıyor. Ancak, ne yazık ki bu

hak her zaman korunamı-
yor.

Narin'in anısına, onun
gibi masum çocukların ha-
yatlarını kaybetmemesi
için hep birlikte çaba gös-
termeliyiz. Toplum olarak
çocuk istismarı ve şiddete
karşı daha duyarlı olmalı,
çocuklarımızı koruyacak
yasal düzenlemelerin güç-
lendirilmesini sağlamalıyız.

Unutmayalım ki, Narin
sadece bir isim değil. O, bi-

zim geleceğimiz olan çocuklarımızın
temsili. Onun ölümü, hepimizin vicda-
nında derin bir yara açtı. Bu yaranın
iyileşmesi için adaletin yerini bulması,
suçluların cezalandırılması ve çocuk-
larımızın daha güvenli bir geleceğe
kavuşması gerekiyor.

Bu olay, hepimize bir ders olmalı.
Çocuklarımızın gözlerinden bakmayı
ve onların dünyasını anlamaya çalış-
mayı öğrenmeliyiz. Unutmayalım ki,
her çocuk birer melektir ve bu melek-
lerin kanı yerde kalmamalıdır.

NARİN CİNAYETİ: VİCDANLARI UYANIR MI?

Kaza, Çal ilçesi Hüseyinler Mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre Ahmet
Faruk Köşker plakası henüz öğrenilemeyen
motosiklet ile ilçe merkezine doğru seyir halin-
deyken U dönüşü yapmak istedi. Köşker’'in
manevra yapmak için durakladığı anda arka-
sında ilerleyen Muhammet Küçük yönetimin-
deki 06 HC 9059 plakalı otomobil ile çarptı.
Çarpmanın etkisiyle Köşker motosikletten sav-
ruldu. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafın-
dan ağır yaralı olarak Çal Devlet Hastanesine
kaldırılan motosiklet sürücüsü Ahmet Faruk
Köşker, tüm müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti. Otomobil sürücüsü ile ifadesi alınmak
üzere jandarma karakoluna götürüldü.Kazayla
ilgili soruşturma başlatıldı.İHA

Denizli’de U
dönüşü yap-
mak isteyen
motosiklete
arkasından
gelen oto-

mobil çarptı.
Motosiklet

sürücüsü ya-
şamını yitirdi.

U DÖNÜŞÜ YAPARKEN OTOMOBİLİN 
ÇARPTIĞI MOTOSİKLETLİ ÖLDÜ

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü,
tarafından il genelinde “Silah ve
Mühimmat Ticareti” suçuna yönelik
yapılan çalışmalarda bir şüphelinin
yakalanması neticesinde araçta
ruhsatsız tabancalar uyuşturucu
haplar ele geçirilmesi sonucunda

bir kişi tutuklandı.
Denizli İl Emniyet Müdürlüğü,

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü
tarafından 12 Eylül 2024 Perşembe
günü il genelinde “Silah ve Mühim-
mat Ticareti” suçunun önlenmesine
yönelik çalışma gerçekleştirildi. Ya-
pılan çalışmada bir şüpheli yaka-

landı. Araçta yapılan aramada 10
adet ruhsatsız tabanca ve tabanca-
lara takılı şarjör ile 46 adet uyuştu-
rucu hap ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan şüpheli “Silah ve Mühimmat
Ticareti Yapmak” suçundan adli
makamlara sevk edildi. Mahkeme
sonucunda şahıs tutuklanarak ce-
zaevine sevk edildi.İHA

Denizli’de şüphelinin üzerinden ruhsatsız
silah ve uyuşturucu haplar ele geçirildi

Denizli İl Emniyet Müdür-
lüğü, Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince kaçakçı-
lara yönelik yapılan operas-
yonda 1 şüpheli 32 adet kaçak
cep telefonu ile yakalandı.

Denizli’de İl Emniyet Mü-
dürlüğü, Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğünce “Emtia Kaçak-
çılığı” suçunun önlenmesi ve
her türlü kaçak eşya satışı
yapmak isteyen şahısların ya-
kalanmasına yönelik yapılan
operasyonda 1 kişi yakalandı.
Yapılan operasyonda toplam
piyasa değeri yaklaşık 350 bin
TL olan 32 adet cep telefonu

ve 132 adet kaçak cep tele-
fonu aksesuarı ele geçirildi.
Yakalan şahıs polis ekipleri
tarafından gözaltına alınan
şahıs hakkında adli işlem
yapıldı.İHA

DENİZLİ'DE KAÇAK TELEFON OPERASYONU

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan’ın
yeniden göreve atanmak için genel
sekreter ve iki öğretim üyesine istifa
etmeleri yönünde baskı yaptığı iddia
edildi.

Yabancı öğrenci skandalı, rektör
yardımcılarının istifası ve yapılanma
iddialarıyla gündeme gelen, son yıl-
larda yaşanan kayıt sildirmelerle öğ-
renci giderek azalan Pamukkale Üni-
versitesinde olaylar durulmuyor.
Tartışmaların odağında olan PAÜ, bu
kez de mobbing ile istifa baskısı id-
dialarıyla gündem oldu.

Pamukkale Üniversitesi Genel
Sekreteri Tamer Ceylan’ın istifa et-
mesi için baskıya uğradığı ileri sü-
rüldü. Üst düzey bir yetkilinin, PAÜ
Rektörü Ahmet Kutluhan’a görevden
alınması için üç isim verdiğini, bu üç
ismin ise Prof. Dr. Füsun Ardıç, Dr.

Öncü Yanmaz Arpacı ve PAÜ Genel
Sekreteri Tamer Ceylan olduğu iddia
edildi. Kutluhan’ın üç ismin görevden
alınması karşılığında yeniden rektör
olarak atanmasının sağlanacağı ve
YÖK’te devam eden “Yabancı Öğ-
renci Sınavı” skandalı soruşturma-
sından kurtarılacağı öne sürüldü.

Rektör Kutluhan’ın iki rektör yar-
dımcısının da bulunduğu makamında
Tamer Ceylan'a “Ya görevden istifa
edeceksin ya emekliliğe ayrılacaksın
ya da başka bir göreve kaydırılmayı
kabul edeceksin” dediği iddia edildi.
Ceylan’ın kendisine yönelik tehdidi
10 Temmuz’da YÖK’e şikayet ettiği
ileri sürüldü. Şikayetin ardından
YÖK’ün konuyla ilgili inceleme baş-
lattığı ve olayın tanığı rektör yardım-
cılarının ifadelerine başvurulduğu ve
iki rektör yardımcısının da olayı doğ-
ruladığı beyan edildi.İHA

PAÜ Rektörlüğünde mobbing 
ve istifa baskısı iddiası

Kütahya İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü tarafından bazı
kişilerin yasa dışı bahis, dolan-
dırıcılık, suçtan kaynaklanan
malvarlığı değerlerini aklama
yaptığı şüphesiyle başlatılan ça-
lışmalarda, şüphelilerin kripto
varlık ve banka hesapları incele-
nerek yaklaşık 1 milyar TL işlem
hacmi olduğu tespit edildi. He-
sap hareketleriyle bağlantılı ola-
rak 21 farklı şehirdeki 42 şahsın
beyanları alındı.

Şüpheli şahısların yapılan
SGK sorgulaması ile birlikte
yapmış oldukları işler ve para

transferleri hayatın olağan akı-
şına aykırı değerlendirilerek,
şüphelilerin yasa dışı bahis ve
dolandırıcılık suçlarından elde
ettikleri geliri banka hesabından
kripto varlık hesabına aktararak
akladıkları tespit edildi. Kütahya
merkezli Denizli, Eskişehir,
Uşak, Ankara, Muğla'da eş za-
manlı olarak gerçekleştirilen
operasyonda 22 şahıs gözaltına
alındı. 

Yapılan aramalarda birçok di-
jital materyal, başkalarına ait
banka kartları, başkalarına ait
bilgilerin olduğu not defteri ve
120 bin TL ele geçirildi.İHA

6 İLDE YASA DIŞI BAHİS VE DOLANDIRICILIK
OPERASYONU: 22 GÖZALTI Aralarında Denizli’nin de bulun-

duğu Kütahya merkezli 6 ilde eş za-
manlı olarak gerçekleştirilen yasa

dışı bahis ve dolandırıcılık operasyo-
nunda 22 kişi gözaltına alındı.
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Denizli'de Tarım ve Orman Ba-
kanlığı tarafından yürürlüğe konu-
lan Yeni Destekleme Modeli ve Ta-
rımsal Üretim Planlaması
hakkında bilgilendirme toplantısı
Buldan'da yapıldı.

2025-2027 yılları arasında uy-
gulanacak bitkisel üretim destekle-
meleri kapsamında yapılan top-
lantı Buldan'da yapıldı. 29 Ağustos
2024 tarihli Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe giren des-
teklemeler ve 14 Eylül 2023 tari-
hinde yürürlüğe giren Tarımsal
Üretim Planlaması çerçevesinde
yapılan toplantıya, Buldan Kayma-
kamı Turan Erdoğan, Denizli İl Ta-

rım ve Orman Müdürü Şakir Çınar,
Buldan İlçe Müdürü Serdal Uğur,
Ziraat Odası Başkanı Muammer
Al, Buldan Mahalle muhtarları,
kooperatif başkanları ve çeşitli sivil
toplum kuruluş temsilcileri ve üreti-
ciler katıldı. Toplantıda, bitkisel ve
hayvansal üretime yönelik yeni
destekleme modeli detaylı bir şe-
kilde ele alındı. Toplantıda bir su-
num yapan İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Şakir Çınar, Tarımsal Üretim
Planlaması ve desteklemelerin
önemine vurgu yaptı. Müdür Çı-
nar, bitkisel üretim planı kapsa-
mında özellikle Buldan'da belirle-
nen stratejik ürünleri ve bu

ürünlere verilen destekleri
ayrıntılı şekilde açıkladı.
“Mazot ve gübre desteği kal-
dırılmadı, aksine artırıldı.
Aynı şekilde hayvancılık
desteklemeleri de detaylı
olarak anlatıldı” dedi. Yeni
destekleme modeli ile bir-
likte, Bakanlık tarafından be-
lirlenen 13 stratejik ürün ve
yem bitkileri grubunun des-
tekleme oranları da toplan-
tıda ele alındı. Çiftçilerin

planlama dâhilinde üretim yapma-
ları halinde daha fazla destekleme
alacaklarını belirten Çınar, “Üreti-
cilerimizin doğru bilgiye ulaşması
ve yanlış bilgilere itibar etmemesi
çok önemli. Özellikle sosyal med-
yada yayılan asılsız haberlere
karşı dikkatli olunmalı” uyarısında
bulundu.

Tarım ve Orman Bakanlığı ola-
rak her zaman üreticilerin yanında
olduklarını belirten İl Müdürü Şakir
Çınar, “Üretimin ve üretenin des-
tekleyicisi olduğumuzu bir kez
daha vurgulamak isterim. Üretici-
lerimizle el ele vererek, tarımsal
üretimde sürdürülebilirliği sağla-
mayı amaçlıyoruz” şeklinde ko-
nuştu.İHA

BULDANLI ÜRETiCiLERE YENi 
DESTEKLEME MODELi ANLATILDI

Mehmet ÜNLER
Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı

Uğur Erdoğan, Peygamberimizin doğum
günü olarak kutlanan Mevlit Kandili sebe-
biyle bir mesaj yayınladı. Başkan Erdoğan,
bu özel gecede yapılacak duaların, insanlık
için manevi anlamda yenilenme ile barışa
vesile olmasını diledi.

DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdo-
ğan’ın mesajı şöyle: “Mevlit Kandilimiz, ülke-
mize ve tüm insanlığa barış, huzur ve mutlu-
luk getirsin.Bu anlamlı gecede, birlik ve
beraberlik duygularımızı pekiştirip tüm insan-
lığa sevgi, hoşgörü ve adaletle hizmet eden
peygamberimizin hayatını hatırlamalı ve il-
ham almalıyız. İçinde bulunduğumuz dö-
nemde, manevi değerlere daha fazla sarıl-
mamız, kardeşlik ve dayanışmayı artırmamız
daha büyük önem taşıyor. Gecenin başta
Denizli olmak üzere tüm İslam alemine hu-
zur, sağlık ve esenlik getirmesini temenni
ediyorum. Bu mübarek gecedeki dualarımı-
zın kabul olmasını, gönüllerimizin sevgi ve
kardeşlik bağlarıyla daha da güçlenmesini
diliyorum. Gazze ve Doğu Türkistan başta
olmak üzere dünyanın çeşitli yerlerinde zu-
lüm gören kardeşlerimizin de huzurlu gün-
lere kavuşmaları için dua ediyorum.”dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN’DAN
MEVLİT KANDİLİ TEBRİĞİ

Denizli İl Jandarma Komutanlığı uyuşturucu
ile mücadele kapsamında yaptığı operasyonda
yakalanan bir şahsın üzerinden 80 gram me-
tamfetamin ile 1 adet cep telefonu ele geçirdi.
Yakalanan şahıs çıkarıldığı adli makamlarca tu-
tuklandı.

Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde Denizli İl Jandarma Komutanlığınca, Mer-
kezefendi ilçesinde uyuşturucu ile mücadele
kapsamında icra edilen operasyonda bir şüp-
heli yakalandı. Şüpheli üzerinde yapılan ara-
mada 80 gram metamfetamin ile 1 adet cep te-
lefonu ele geçirildi. Ele geçirilen malzemeler
muhafaza altına alınmış olup, şüpheli çıkarıldığı
adli makamlarca tutuklandı.İHA

Jandarmanın operasyonunda 
80 gram uyuşturucu ele geçirildi

Denizli İl Müftüsü Abdullah
Pamuklu, 14 Eylül Cumartesi
günü Peygamber efendimizin
doğumunun sene-i devriyesi se-
bebiyle Mevlid Kandili mesajı
verirken, Mevlid-i Nebi Haftası
için gerçekleştirecek olan prog-
ramlara ise vatandaşları davet
etti.Denizli İl Müftüsü Abdullah
Pamuklu, Mevlid-i Nebi Haftası
ve Mevlid Kandili sebebiyle
açıklamalarda bulundu. İl Müf-
tüsü Pamuklu, “Yüce Allah ya-
rattığı kullarına örnek ve önder
olarak tarih boyunca peygam-
berler göndermiştir. İlk insan,
atamız Hz. Âdem bu mukaddes
silsilenin ilki, Peygamber Efen-
dimiz Hz. Muhammed Mustafa
ise son halkasıdır. Kıyamete ka-
dar artık tüm insanlık onun üm-
meti olmakla şerefyâb'dır. Pey-
gamber Efendimiz, Miladi 571
yılı Rebiülevvel ayının 12. Pa-
zartesi gecesi, sabaha karşı do-
ğumuyla dünyayı teşrif etmişler-
dir. O yüce zat cehalete, zulme,
haksızlığa ve ahlaksızlığa son
vermek üzere yola çıkmış ve in-
sanlar için en yüce gayenin Al-
lah'ın rızasına ermek olduğunu
bildirmiştir. Bu gayeye ulaşmak
adına hakka tam bir inanç,
hayra kesin bir yönelmenin,
adaletten katiyen sapmamanın,
güzel ahlaklı olmanın, her işte

sadece Allah rızasını gözetme-
nin ve O'nun rehber sünnetine
uymanın gerekliliğini ümmetine
öğretmiştir. Aynı zamanda kar-
deşlik hukukunu gözetmenin bir
tercih meselesi değil vecibe ol-

duğunu her fırsatta vurgulamış-
tır. 14 Eylül 2024 Cumartesi
günü Peygamber efendimizin
doğumunun sene-i devriyesi
olan Mevlid Kandilini idrak ede-
ceğiz” dedi.

CAMİ VE GENÇLİK 
BULUŞMALARI
DÜZENLENECEK
Programlardan bahseden

Denizli İl Müftüsü Abdullah Pa-

muklu, “Kandil ve Mevlid-i Nebi
haftası vesilesiyle ülkemizde ve
gönül coğrafyamızda hafta bo-
yunca çeşitli etkinlikler gerçek-
leştirilecektir. 2024 yılı Mevlid-i
Nebi ile Camiler ve Din Görevli-

leri haftası için belirlenen Hz.
Peygamber ve Şahsiyet İnşası
temasıyla rabbimizin ayetinde
‘İnsanları Allah'a çağıran Salih
amel işleyen ve ben Müslüman-
lardanım diyenden kimin sözü
daha güzeldir' buyurarak şahsi-
yetlerini övdüğü ve Peygamber
Efendimizin, ‘Ya Resulallah
bana İslam'ı öyle anlatınız ki
onu sizden başkasına sorma ih-
tiyacı duymayayım' diyen saha-

besine ‘Allah'a iman ettim' de,
sonra da istikamet üzere dos-
doğru ol' buyurduğu şahsiyet in-
şası Milli Eğitime bağlı okullar,
KYK ve TDV yurtlarında konfe-
ranslarla anlatılacak, cami ve
gençlik buluşmaları gibi etkinlik-
ler düzenlenerek Hz. Peygam-
berin örnek ahlakı toplumumuza
aktarılmaya gayret edilecektir.”
şeklinde ifade etti.

“PROGRAMLARIMIZA 
TÜM HALKIMIZI DAVET 
EDİYORUM”
Mevlid kandili tebrik eden

Müftü Pamuklu, “İslam coğraf-
yasının içinde bulunduğu bu
zor, çetin günlerde Filistin
(Gazze) ve Doğu Türkistan'daki
kardeşlerimiz başta olmak
üzere cümle mazlum ve mağdur
kardeşlerimiz için yaptıklarımızı
ve yapabileceklerimizi tekrar dü-
şündüğümüz bir Mevlid-i Nebi
Haftası olması Yüce Rabbim-
den münacatımdır. Başta maz-
lum ve mağdur müslüman kar-
deşlerimiz olmak üzere tüm
Müslüman kardeşlerimizin Mev-
lid kandilini tebrik ediyor, İslam
coğrafyasına hayırlar getirme-
sini niyaz ediyor ve hafta müna-
sebetiyle gerçekleştireceğimiz
programlara tüm halkımızı da-
vet ediyorum.” diye konuştu.İHA

Müftü Pamuklu'dan Mevlid-i Nebi Haftası programlarına davet

Denizli İl Jandarma Komutan-
lığı, 2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lının başlaması ile birlikte servis
araçlarının karışabileceği kazala-
rın önlenmesi ve taşımacılık faali-
yetleri denetimlerinin aralıksız
olarak sürdürülmesi maksadıyla,
09-13 Eylül 2024 tarihleri ara-
sında okul servis araçlarını de-
netledi.

Denizli İl Jandarma Komutan-
lığı, 2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lının başlaması ile birlikte, okul
çağındaki çocukların okula gidiş
gelişlerinde huzur ve güven içeri-
sinde yolculuk yapmalarının sağ-
lanması, servis araçlarının karı-
şabileceği kazaların önlenmesi ve
taşımacılık faaliyetleri denetimle-
rinin aralıksız olarak sürdürülmesi
maksadıyla, 09-13 Eylül 2024 ta-
rihleri arasında Jandarma ekiple-

rinin sorumluluk bölgesindeki okul
servis araçları denetlendi. Dene-
timler esnasında okul servis araç-
ları ve araç şoförlerine ait belge-
ler titizlikle kontrol edilerek, araç
şoförlerine gerekli bilgilendirmeler
yapıldı. Evrak eksikliği veya kural
ihlali tespit edilenlere mevzuatın
öngördüğü cezai işlemler tered-
dütsüz uygulanacak olup dene-
timlerde özellikle, servis şoförleri-
nin, öğrencilerin emniyet kemerini
takıp - takmadıkları kontrol edile-
rek, bu hususta bilgilendirmeler
yapılmasıyla hazırlanan broşürler
dağıtıldı.

“KONTROL EDİLMEYEN 
OKUL SERVİS ARACI
BIRAKILMAYACAKTIR”
Denizli İl Jandarma Komutan-

lığı, “İlk gün yapılan denetimlerde

eksiklikleri tespit edilen servis araç-
ları hakkında gerekli cezai işlemler
uygulanmış olup söz konusu dene-
timlere eğitim-öğretim yılı sonuna

kadar devam edilecek ve trafik jan-
darması sorumluluk sahası içeri-
sinde kontrol edilmeyen okul servis
aracı bırakılmayacaktır.” dedi.İHA

Jandarmadan okul servis araçlarına sıkı denetim
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Denizli Bölge Adliye Mahkemesi,
Adli Tıp Grup Başkanlığı ve Adalet
Sarayı Ek Hizmet Binaları açılış töre-
nine katılan Adalet Bakanı Tunç,
"Bazı kararlardan yola çıkarak yılda
verilen 12 milyon kararı göz ardı ede-
rek, fedakarca çalışan 180 bin yargı
çalışanımıza yapılan ağır eleştiriler
maalesef üzücü ve yargımızın teme-
lini yıpratıcı olur ama biz buna mü-
saade etmeyiz. Biz hatalı kararları en
aza indirmeye devam edeceğiz"
dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, De-
nizli Bölge Adliye Mahkemesi, Adli
Tıp Grup Başkanlığı ve Adalet Sarayı

Ek Hizmet Binaları açılış törenine ka-
tıldı. Bölge Adliye Mahkemesi
önünde gerçekleşen programda ko-
nuşan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Bölge Adliye Mahkemesinin Deniz-
li'nin yanı sıra Muğla ve Uşak illerine
de hizmet edeceğini söyledi. 2 yıldır
süren yapım çalışmaları neticesinde
bu yılki adli yıla yetiştirdiklerini ifade
eden Bakan Tunç, binanın Büyükşe-
hir Belediyesine ait olduğunu dile ge-
tirerek kalıcı bir bina yapılması için
yatırım çalışmaları olduğunu vurgu-
ladı. Bölge Adliye Mahkemesi hari-
cinde hizmete alınan Adli Tıp Grup
Başkanlığı ve Adliye Sarayı Ek Hiz-
met Binası hakkında konuşan Bakan

Tunç, “Adli Tıp önemli bir kurumu-
muz. 2 asırdan bu yana hizmet veren
bir kurumumuz. Her geçen günde
kapasitesini artırarak devam ediyor.
Özelikle adli alanda delilerin ulaşıl-
ması, maddi gerçeğin ortaya çıkartıl-
ması gibi konularda Adli Tıp çok
önemli. 2002'de 25 ilde Adli Tıp hiz-
meti verilirken bugün 81 vilayeti-
mizde Adli Tıp hizmet vermekte. Adli
Tıplarda en son teknoloji sistemler
kullanmaktayız. Adli Tıp Kurumu-
muzda yaklaşık 700 uzman personel
görev yapmakta. Bir diğer yatırımı-
mız Adalet Sarayı Ek Hizmet Bina-
mız. 2004 yılında Denizli'ye 20 bin

metrekarelik yeni adalet binası yap-
mıştık. Şimdi 12 bin metre karelik
yeni bir ek hizmet binasıyla yargı hiz-
metlerinin daha kaliteli daha hızlı ve
son sitem teknolojilerle vatandaşların
hizmet almasını sağlayacak" dedi.

"DEMOKRASİMİZİ 
GÜÇLENDİREN BİR 
YÖNETİM SİSTEMİNE GEÇTİK"
Anayasa'da gerçekleşen değişik-

likler hakkında açıklamalarda bulu-
nan Adalet Bakanı Tunç, hukuk dev-
letini güçlendiren önemli adımlar
attıklarını kaydetti. Kadın ve çocukla-
rın korunması amacıyla uygulamalar
gerçekleştirdiklerini ifade eden Ada-

let Bakanı Tunç, asıl görevin ailelere
düştüğünü vurguladı. Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı ve Adalet Ba-
kanlığı tarafından çocukların korun-
ması ile ilgili birçok alanda düzenle-
meler yapıldığını ifade eden Bakan
Tunç, istenmeyen olayların da can
yaktığını, yürek yakan olayları da
üzülerek öğrendiklerini belirtti. İdare-
nin yasaları uygulamak için büyük
çaba içerisinde olduğunu ancak aile-
lerin bilinçlendirilmesi ve çocuk istis-
marına karşı toplum daha da duyarlı
olmasının şart olduğunu ifade etti.
Anayasada önemli değişiklikler yap-
tıklarını dile getiren Bakan Tunç,
“Özel hayatın korunması çok önemli-
dir dedik ve bunu Kişisel Verileri Ko-
ruma Kanunu olarak hayata geçirdik.
Anayasamızda demokratik olmayan
durumlar vardı, bunları ayıkladık.
Anayasamızda sıkıyönetimle ilgili bü-
tün maddeleri çıkarttık. Anayasa-
mızda darbeciler yargılanamaz diye
bir madde vardı. Böyle maddeleri
anayasamızdan ayıkladık. Demokra-
simizi güçlendiren bir yönetim siste-
mine geçtik. Toplumun tüm kesimle-
rine içerisine alan bir anayasa ile
yolumuzu devam ediyoruz. Cumhuri-
yetimizin yüzyılında milletimize olan
borcumuzu yerimize getirmemiz la-
zım. Tarafsız ve bağımsız yargımızın
adaleti tecelli edebilmesi için başta

Anayasa ile toplumun her türlü soru-
suna cevap vermesi gerekir" şeklinde
konuştu.

BAKAN TUNÇ, ADALET 
SİSTEMİNE YÖNELİK 
ELEŞTİRİLERE CEVAP VERDİ
2002 yılında 66 olan adliye sayısı-

nın bugün 400'e yaklaştığını ve 6 mil-
yon metrekareye ulaştığını belirten
Bakan Tunç, 22 yıldır güvenilir adalete
önem verdiklerini söyledi. 1 yıl içeri-
sinde 12 milyon karar verildiğini belir-
ten Bakan Tunç, gece gündüz emek
verdiklerini ifade etti. Adalet sistemine
yönelik eleştirilere cevap veren Adalet
Bakanı Tunç, “Bazı insanlar ‘Adalet
böyle, şöyle' tarzında eleştiri yapıyor-
lar. Evet, yargı kararları eleştirilebilir ve
bu eleştiriler daha kaliteli bir kararın
oluşmasını sebep olur. Ama diğer türlü
olan eleştireler de zaten verilen karar-
lar değiştirilebilir ve süreç devam et-
mektedir. Ama bazı kararlardan yola
çıkarak yılda verilen 12 milyon kararı
göz ardı ederek ve fedakarca çalışan
180 bin yargı çalışanımıza ağır eleşti-
riler maalesef üzücü ve yargımızın te-
melini yıpratıcı olur ama biz buna mü-
saade etmeyiz. Biz hatalı kararları en
aza indirmeye devam edeceğiz” dedi.

HAKİM VE SAVCI 
ADAYLIĞINDA YENİ SİSTEM
Vatandaşların yargı hizmetlerinde

en kaliteli hizmeti alabilmelerinin yo-
lunu açacaklarını ifade eden Adalet
Bakanı Tunç, dijital adalette en önde
olduklarını söyledi. Yapay zeka da
kullanılarak teknolojinin tüm imkanla-
rından faydalanıldığını dile getiren
Bakan Tunç, yeni mezunların kalite-
sini artırmak için tüm çabayı göster-
diklerini söyledi. Hakim ve savcı
adaylığında yeni sistemi de açıkla-
yan Bakan Tunç, “Hakim ve savcı
adaylığı eğitimi bu Pazartesi günü
açılış programıyla birlikte başlaya-
cak. Hakim ve savcı adaylığı 2 yıl sü-
rüyordu, bu yıl 3 yıl sürecek. Tecrü-
beli hakim ve savcıların ara sınavda
toplam 70'i geçer ise bu kardeşleri-
mizi mesleğe kabul edilebilecekler.
Sonrasında mesleği kabul edildikten
sonrasında da kapasiteyi güçlendire-

rek devam ediyoruz. Özellikle dene-
tim konusunu önem vererek daha
güçlü hale getirmemenin gayreti içe-
risindeyiz” dile getirdi.

BAKAN TUNÇ, DENİZLİ'YE 
MÜJDELERİNİ ARKA ARKAYA 
SIRALADI
Denizli'ye yeni yatırım müjdeleri

de veren Adalet Bakanı Tunç, 5 Ey-
lül'de 5 bin 349 metrekare alana sa-
hip Çivril Adalet Binasının proje iha-
lesinin gerçekleştiğini duyurdu. 2025
yılında kapasitelerini artırmayı hedef-
lediklerini söyleyen Bakan Tunç, Bul-
dan, Çal ve Sarayköy ilçelerinin ad-
liye binalarının yatırım planlamasına
alındığını belirtti. Denizli'deki hakim
ve savcılarının konut ihtiyaçlarına
ilişkin Emlak Konuttan 42 daire satın
aldıkları müjdesini veren Bakan
Tunç, bu daireleri yargı mensuplarına
verdiklerini ifade etti. 2016 yılından
itibaren istinafa milyonlarca dosya
geldiğini belirten Adalet Bakanı Tunç,
“Bazı illerimizde bazı dava konuları-
nın daha da çok yoğunlaştığını görü-
yoruz. Bu durumda da gerekli tedbir-
leri almaya başladık. Bu konuda
heyetler oluşturmaya başladık. Ora-
daki yargı süreçlerinin daha kısa sü-
receği için elimizden geleni yapaca-
ğız. Gerekli yerlerde yeni
mahkemeler kuruyoruz. Amacımız
yargı süreçleri uzamaması o yüzden
her noktada ilave mahkemeler için
çaba gösteriyoruz. Böylece vatan-
daşlarımız yargıdan en kaliteli şe-
kilde yararlanacaklar. 2024 ile 2028
yıllarına kapsayacak olan reform bel-
gemizde avukatlarımız, yargıçlarımız
mevzuatta yapılması gereken deği-
şikleri yapmak istiyoruz. ‘İyi ki bu de-
ğişiklik yapılıyor' diyeceğiniz bir deği-
şiklik için elimizden geleni yapıyoruz
ve yapacağız” şeklinde konuştu.

Programa; Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-
kun, Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet
Başsavcısı Önder Yeniçeri, Adli Tıp
Grup Başkanı Dr. Hızır Aslıyüksek,
Denizli milletvekilleri, hakim, savcı ve
avukatlar katıldı.İHA

BAZI KARARLAR ÖZELİNDE YAPILAN 
ELEŞTİRİLER YARGIMIZIN TEMELİNİ YIPRATIR 

MÜSAADE ETMEYiZ

Ticari süt işletmeleri tara-
fından toplanan inek sütü
miktarı, Temmuz ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 12,3 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Temmuz ayı Süt ve
Süt Ürünleri Üretimi verilerini
paylaştı. Buna göre, ticari süt
işletmelerince 938 bin 533
ton inek sütü toplandı. Ticari
süt işletmeleri tarafından top-
lanan inek sütü miktarı, Tem-
muz ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 12,3

arttı, Ocak-Temmuz döne-
minde ise bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 8,7
arttı.

Temmuz ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre, inek
peyniri üretimi yüzde 1,3 arttı,
ayran üretimi yüzde 10,4
arttı, yoğurt üretimi yüzde 7,6
arttı, içme sütü üretimi yüzde
5,5 arttı, tereyağı üretimi
yüzde 0,9 arttı. Ocak-Tem-
muz döneminde ise bir ön-
ceki yılın aynı dönemine
göre, inek peyniri üretimi

yüzde 5,0 arttı, ayran üretimi
yüzde 14,0 arttı, yoğurt üre-
timi yüzde 9,6 arttı, içme sütü
üretimi yüzde 2,7 arttı, tere-
yağı üretimi yüzde 10,7 arttı.

Bir önceki ay 921 bin 942
ton olan ticari süt işletmele-
rince toplanan inek sütü mik-

tarı Temmuz ayında yüzde
1,8 oranında artarak 938 bin
533 ton oldu.

Bir önceki ay 96 bin 973
ton olan içme sütü üretimi
Temmuz ayında yüzde 10,0
oranında artarak 106 bin 696
ton olarak gerçekleşti.İHA

Ticari süt işletmelerince 938 bin 533 ton inek sütü toplandı

Temmuz ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre, tavuk
yumurtası üretimi yüzde 1,4
arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Temmuz ayı Kümes
Hayvancılığı Üretimi verilerini
paylaştı. Buna göre, tavuk eti
üretimi 205 bin 656 ton, tavuk
yumurtası üretimi 1,71 milyar
adet olarak gerçekleşti. Tem-
muz ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre, tavuk yumur-
tası üretimi yüzde 1,4 arttı, ke-
silen tavuk sayısı yüzde 8,4
arttı, tavuk eti üretimi yüzde
5,5 arttı, hindi eti üretimi
yüzde 0,7 arttı. Ocak-Temmuz

döneminde bir önceki yılın
aynı dönemine göre, tavuk yu-
murtası üretimi yüzde 5,2
arttı, kesilen tavuk sayısı
yüzde 6,5 arttı, tavuk eti üre-
timi yüzde 5,6 arttı, hindi eti
üretimi yüzde 20,1 arttı.

Bir önceki ay 177 bin 740
ton olan tavuk eti üretimi Tem-
muz ayında yüzde 15,7 ora-
nında artarak 205 bin 656 ton
oldu.

Bir önceki ay 1 milyar 694
milyon 374 bin adet olan ta-
vuk yumurtası üretimi Tem-
muz ayında yüzde 0,7 ora-
nında artarak 1 milyar 706
milyon 295 bin adet oldu.İHA

Tavuk yumurtası üretimi
yıllık yüzde 1,4 arttı

Piyasa katılımcılarının
yıl sonu dolar kuru beklen-
tisi bir önceki anket döne-
minde 37,28 TL iken, bu
ayki anket döneminde
37,16 TL oldu.

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB),
Eylül ayı Piyasa Katılımcı-
ları Anketi sonuçlarını ya-
yınladı. Piyasa Katılımcıları
Anketi, reel sektör ve finan-
sal sektör temsilcilerinden
oluşan 64 katılımcı tarafın-
dan yanıtlanmış ve sonuç-
lar katılımcıların yanıtları
toplulaştırılarak değerlendi-
rildi.

YILLIK ENFLASYON 
BEKLENTİLERİ
Katılımcıların cari yıl

sonu tüketici enflasyonu
(TÜFE) beklentisi bir ön-
ceki anket döneminde
yüzde 43,31 iken, bu anket
döneminde yüzde 43,14
oldu. 12 ay sonrası TÜFE
beklentisi bir önceki anket
döneminde yüzde 28,71
iken, bu anket döneminde
yüzde 27,49 oldu. 24 ay
sonrası TÜFE beklentisi
ise aynı anket dönemle-
rinde sırasıyla yüzde 19,30
ve yüzde 18,38 olarak ger-
çekleşti.İHA

Yıl sonu dolar kuru beklentisi geriledi
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Bir dizi ziyaret kapsamında kente
gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
AK Parti Denizli İl Başkanlığı'nda dü-
zenlenen AK Parti Türkiye Buluşma-
ları toplantısına katıldı. 2007 yılındaki
Cumhurbaşkanlığı seçimlerini hatırla-
tan Bakan Tunç, “2007 yılında Cum-
hurbaşkanlığı seçimleri geldiğinde
vesayetçi anlayış devreye girdi.
'Cumhurbaşkanını meclise seçtirme-
yiz' dediler. Anayasa değişti mi? Ha-
yır. Eskiden meclis seçiyordu. Mec-
liste Cumhurbaşkanlığı seçimleri
yapıldığında geçerli bir seçim olma-
sına rağmen dönemin YÖK Başkanı
‘Bu seçim geçersizdir' diyebildi. YÖK
Başkanı TBMM'de yapılan bir seçim
için geçersizdir diyebiliyordu. O gün-
lerden bugüne gelindi. Bugün dua-
yen denilen gazeteciler, köşe yazıla-
rında ahkam kesen gazeteciler,
sosyal medyada kanalları olan yaşlı
başlı, kelli felli gazeteciler o gün Ge-
nelkurmay Başkanının karşısına ge-
çip ‘Meclisteki yapılan seçim ile ilgili
karşı çıkmayacak mısınız' dediler. O
da ‘Evet, karşı çıkıyoruz' dedi. Maa-
lesef böyle dönemlerden geldik.
Mecliste yapılan Cumhurbaşkanlığı
seçimleri iptal edildi. Referandumda
bu kez Türkiye'nin ana muhalefeti bu
kez halk da seçemez dedi. Böyle bir
ortamlardan geçtik biz” dedi.

“DARBECİLERİN YANINDA SAF 
TUTAN, MİLLETİN HAKKINI 
HUKUKUNU SAVUNMAYAN 
BİR YARGI VARDI”
Türkiye'nin yakın tarihinden hatır-

latmalar yapan Bakan Tunç, AK Par-
ti'nin 2008 yılında laikliğe aykırı ey-
lemlerin odağı olduğu gerekçesiyle
dava açıldığını ve 1 oy ile partisinin
kapatılmaktan kurtulduğunu söyledi.
2012 yılında yaşanan MİT krizine de
değinen Bakan Yılmaz Tunç, Türkiye
ekonomisinin en parlak dönemi ola-
rak gösterilen 2013 yılında Gezi

Olayları ile Türkiye'de sokak darbesi
yapılmaya çalışıldığını söyledi. Vesa-
yetçi anlayışın başarılı olamadığı bu
girişimlerin ardından önce emniyet
yargı darbesi ardından ise 2016 yı-
lında FETÖ'nün darbe girişimiyle hü-
kümeti düşürebilmeyi amaçladıklarını
ifade eden Bakan Tunç, “2016 yılına
geldiğimiz zaman 15 Temmuz'da AK
Parti iktidarını sona erdirmek ve Re-
cep Tayyip Erdoğan'ı iktidardan dü-
şürmek için dışarıdan destekli eli
kanlı FETÖ teröristleri 15 Temmuz
gecesi tankları milletimizin üzerine
sürdü. Cumhurbaşkanımız ‘Haydi
milletim meydanlara ülkemize sahip
çıkıyoruz' dediğinde milletimiz mey-
dana koştu. Yargı mensuplarımız ad-
liyelere koştu ve o kahraman savcıla-
rımız hemen o teröristler hakkında
yakalama kararları çıkarttılar. Şimdi
onların yargılamaları birçoğu bitti ve
hapiste cezalarını çekiyorlar. Bu ül-
kede geçmişte de darbeler oldu. Bu
ülkede 27 Mayıs Darbesi'ne bu ülke-
nin yargısı karşı gelmediler ve darbe-
cilerin yanında durdu. Milletin hakkını
savunacaklarına darbecilere savun-
dular. Böyle bir yargı vardı. 12 Eylül'e
geldiğimiz zaman bir sağdan bir sol-
dan idam kararları veren bir yargı
vardı. Darbecilerin yanında saf tutan
milletin hakkını hukukunu savunma-
yan bir yargı vardı. Sonrasında 28
Şubat'ta da aynı şekilde darbecilere
destek veren bir yargı vardı. Bu bizim
yargı tarihinin üzülerek söylüyoruz
kara lekeleridir ama 15 Temmuz'a
geldiğimizde Türk yargısının halka
nasıl savunduğunu, nasıl milli irade-
nin yanında olduğunu hep beraber
gördük” şeklinde konuştu.

“DARBE ANAYASADAN
KURTULMA MÜCADELESİNİ 
HEP BERABER VERECEĞİZ”
Türkiye'nin darbe anayasasından

kurtulması gerektiğini vurgulayan Ba-

kan Tunç, “İnşallah Türkiye Yüzyı-
lı'nın başında darbe anayasadan kur-
tulma mücadelesini hep beraber ve-
receğiz. 184 kez değişikliğe uğrayan
anayasanın maddeler arasındaki bü-
tünlüğü bozulduğunu görüyoruz. Bu-
rada anayasamızın gerçekleştirmiş
olduğumuz gerek 2010 gerek
2017'de değişikliklerinde özellikle de-
mokratik hukuk devletlerinde stan-
dardını daha da güçlendiren, yüksek
standartlı bir demokrasi ülkemize ka-
vuşturan değişikleri de muhafaza
ederek, bir toplum sözleşmesi yapa-
rak Türkiye Yüzyılı'na başlamamız
lazım. Anayasamızda hak arama yol-
larını artıran çok önemli düzenleme-
ler yaptık. Bunları uygulamamız la-
zım. Kamu denetçiliği kurumunu
geliştirmemiz lazım. Vatandaşlarımı-
zın idare ile ilgili bir sorunu oldu-
ğunda mahkemeye gitmeden kamu
denetçisine giderek sorunu çözebil-
mesi imkanını biz getirdik. Kişisel ve-
rilerin korunması, özel hayatın korun-
ması bunlar önemli insan hakları. Bu
ülkede bir daha darbe olmasın yargı-

mız, hukukumuz, milli irademizin ya-
nında olsun, hukuk devletinin ya-
nında olsun diye önemli yapısal re-
formlar yaptık. Anayasa
Mahkemesinin yapısı, HSK'nın ya-
pısı, askeri şuranın yapısı. Yeni ana-
yasa için bir sebep bile yeterli. Dar-
becilerin yazdırdığı bir anayasa ile
demokratik hukuk devletinde yolu-
muza devam etmemiz lazım” ifadele-
rini kullandı.

“EKONOMİ YÖNETİMİMİZ 
ENFLASYONU TEKRARDAN 
TEK HANELİ RAKAMLARA 
DÜŞÜRECEK”
6 Şubat depremleri ve çevre ülke-

lerde yaşanan olumsuzlukların Tür-
kiye için ekonomik etkileri olduğunu
belirten Adalet Bakanı Tunç, “Ülke-
miz 6 Şubat'ta büyük bir deprem ya-
şadı. Şimdi hızlı bir şekilde şehirleri
yeniden inşa etme gayretindeyiz. Bir
taraftan yukarımızda Rusya ile Uk-
rayna savaşı ekonomik anlamda en
çok bizi etkiledi. Hemen aşağıda
Gazze savaşı bir taraftan Suriye'nin
kuzeyinde terör devleti kurma çaba-
ları onu önlemek için çabamız devam
ediyor. Öncesinde pandemi ile geçen
kapalı kaldık. Tüm bunlar üst üste
geldi. Bu etkenlerle ekonomimiz
olumsuz etkilendi bunu kabul etme-
miz lazım. Son 5 yıl özellikle ülkemi-
zin dışındaki gelişmelerle de ekono-
mimizi etkileyen olumsuzluklarla
karşılaştık. Enflasyon çift haneli ra-
kamlara çıktı. Ekonomi yönetimimiz
tekrardan tek haneli rakamlara düşü-
recek. Halkımızın alım gücünü yine
yükselterek, emeklimizin, işçimizin,
memurumuzun enflasyona ezdirme-
den yolumuza devam edeceğiz” diye
konuştu.

“AYŞENUR EZGİ EYGİ'NİN 
HAKKINI KORUYACAĞIZ”
Dünyadaki adaleti ve hakkı sa-

vunmaya devam edeceklerini ifade
eden Bakan Tunç, 7 Ekim'den günü-
müze kadar Gazze'de bir soykırım
yaşandığını hatırlattı. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderli-
ğinde bu soykırımın sonlanması için
diplomatik çalışmalara ve insani yar-
dımları sürdürdüklerini ifade eden
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, uluslar-
arası sistemin oradaki zulmü durdur-
maya yetmediğini söyledi. İşgal altın-
daki Batı Şeria'da İsrail askerlerince
öldürülen Türk vatandaşı Ayşenur
Ezgi Eygi'nin hakkını koruyacaklarını
ifade eden Bakan Tunç, “Ayşenur
Ezgi Eygi kardeşimiz İsrailli terörist
askerlerce şehit edildi. Onun hakkını
hukukunu koruyacağız. Hemen An-
kara Cumhuriyet Başsavcılığımız iç
hukuktan kaynaklana n soruşturma
yetkisini kullandı ve soruşturma baş-
lattı. Elimizde deliller, görüntüler var.
O saldırganların kendi ülkemizde de
yargılanması ve uluslararası alanda
yakalanması için soruşturmamızı
başlattık. Uluslararası hukukta da Ay-
şenur'un hakkını savunacağız. Ulus-
lararası Ceza Mahkemesine, Birleş-
miş Milletler İnsan Hakları Konseyine
ve Uluslararası Adalet Divanına Ay-
şenur Ezgi Eygi kardeşimizin dosya-
sını tüm delilleriyle beraber ibraz
edeceğiz ve sonuna kadar onun hak-
larını savunacağız. Bir kez daha aile-
sine, milletimize başsağlığı diliyorum.
Yarın inşallah onun cenaze merasi-
minde olacağız, dualar edeceğiz ve
ailesine başsağlığı dileyeceğiz. Te-
mennimiz bir an önce orada akan ka-
nın durdurulması. Türkiye olarak da
Uluslararası Adalet Divanına katılma
dilekçemizi verdik. Uluslararası Ceza
Mahkemesinde de sivil toplum kuru-
luşlarımız, o teröristlerin, Netanyahu
başta olmak üzere bunların yargılan-
masıyla ilgili çalışmaları biz Türkiye
olarak sonuna kadar takip edeceğiz”
dedi.İHA

SONUNA KADAR ONUN 
HAKLARINI SAVUNACAĞIZ”

AYŞENUR EZGİ EYGİ’NİN DOSYASINI TÜM DELİLLERİYLE BERABER İBRAZ EDECEĞİZ VE

Denizli'de AK Parti Türkiye Buluşmaları toplantısına katılan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye'nin AK Parti dö-
neminde değişen adalet sistemi hakkında açıklamalarda bulundu. Batı Şeria'da İsrail askerlerince öldürülen Ay-
şenur Ezgi Eygi hakkında da konuşan Bakan Tunç, “Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımız iç hukuktan
kaynaklanan soruşturma yetkisini kullandı ve soruşturma başlattı. Elimizde deliller, görüntüler var. O saldırganla-
rın kendi ülkemizde de yargılanması ve uluslararası alanda yakalanması için soruşturmamızı başlattık” dedi.
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Ticaret Odası (DTO), Af-

rika ülkelerine ihracat fırsatlarının an-
latıldığı bilgilendirme toplantısı yaptı.
Afrika ile ticaret üzerine çalışan WCI
Forum ile Boğaziçi İhtisas Fuarcılık
Yönetim Kurulu Başkanı Anıl Utku
Bengisu’nun sunumuyla gerçekleşti-
rilen toplantı öncesinde konuşan
DTO Başkan Vekili Hasan Aracı, “Af-
rika’ya ihracata dair bilgilendirme
toplantımızın, sektörlerimizin ve üye-
lerimizin ufkunu açacağına inanıyo-
rum. Gösterilen yoğun ilgi de bunun
önemli bir göstergesidir. İlgi, katılım
ve emeklerinizden dolayı teşekkür
ediyorum. Denizlili girişimciler olarak
Avrupa ve Amerika’dan sonra Af-

rika’da da ticarette söz sahibi olma-
nın vakti geldi” dedi.

DTO, önemli bir organizasyona
daha imza attı; WCI Forum Başkanı
Anıl Utku Bengisu ile Afrika’ya İhra-
cat Söyleşisine ev sahipliği yaptı.
DTO Meclis Salonu’ndaki etkinlikte,
Afrika pazarına yönelik ticaret fırsat-
ları ele alındı.

ARACI: AFRİKA’YLA 
TİCARETTE DE SÖZ SAHİBİ 
OLMANIN VAKTİ GELDİ

Toplantının açış konuşmasını ya-
pan DTO Başkan Vekili Hasan Aracı,
Afrika ülkelerinin ihracat açısından

büyük bir potansiyel taşıdığını vurgu-
ladı. Denizlili müteşebbislerin Avrupa
ve Amerika’dan sonra Afrika’da da ti-
carette söz sahibi olmasının vaktinin
geldiğini söyledi. Aracı, “Heyet ziya-
retleri, alım heyetleri ve ikili iş görüş-
meleri gibi organizasyonlarla ilgili bil-
gilendirmeleri içeren bugünkü
Afrika’ya ihracat bilgilendirme toplan-
tımızın, sektörlerimizin ve üyelerimi-
zin ufkunu açacağına inanıyorum.
Verimli olmasını umuyorum” dedi. 

Başkan Yardımcısı Aracı, De-
nizli’nin Türkiye’nin önde gelen ihra-
cat şehirlerinden biri olduğunu da ha-
tırlatarak, her yıl en az 10 Denizli
firmasının Türkiye’nin en büyük 500
sanayi kuruluşu arasına girdiğini

ifade etti. Aracı, “Denizli olarak ay-
rıca, her yıl ortalama 25 şirketimizle
de Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçı Fir-
ması ve Anadolu’nun En Büyük 1000
şirketi sıralamasında yer alıyoruz.
Bölgesinde hızla yükselen, önemli ve
büyük bir ekonomik değeriz… İhra-
catçı lider sektörümüz tekstil ve kon-
feksiyon. Ev giyiminde de 1 numara-
yız… Ülkemizin bu alandaki
ihracatının 3’te 1’i, şehrimizdeki ma-
kinalarda üretiliyor. 174 ülkeye ihra-
cat yapıyoruz. İhracatımızın yüzde
68’i, Avrupa ülkelerine. İngiltere,
Amerika Birleşik Devletleri, Almanya
ve İtalya gibi dünya devleri, ihracat
yaptığımız ülkeler arasında ilk sıra-

larda. Son dönemde Fas ve Mısır
gibi ülkelerle olan ticari hacmimizdeki
artış dikkat çekici. Bugünkü gibi or-
ganizasyonlar ve girişimlerle, bu po-
tansiyeli çok daha iyi bir şekilde de-
ğerlendirmemiz gerekiyor. Bu sürecin
hızlanmasını ve sağlıklı yürütülme-
sini istiyoruz. O nedenle, her fırsatta
sizleri, bölgeyi iyi tanıyan ve konunun
uzmanı isimlerle bir araya getiriyo-
ruz” diye konuştu.

ARACI: DTO, ÜYELERİNİ 
ULUSAL VE ULUSLARARASI 
FUARLARA GÖNDERİYOR

Aracı konuşmasında, yurt dışı fu-
arlara üyelerini götürerek ihracatla-

rını artırmalarına destek sağladıkla-
rını da belirtti. Her yıl 500-600 üyele-
rini ulusal ve uluslararası fuarlara
gönderdiklerini dile getiren Aracı, bu
arada sektörel ücretsiz eğitim ve
kurslarla üyelerini uluslararası reka-
bette güçlendirmeye çalıştıklarını da
kaydetti. Aracı, “İştirakimiz Denizli
ABİGEM ve Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı destekli Denizli Teknik Teks-
tile Dönüşüm Merkezimizle, proje ha-
zırlamada ve ARGE’de tüm
Türkiye’ye hizmet veriyoruz. Aynı za-
manda yıl boyunca belirli bir takvim
dahilinde, ücretsiz kişisel ve mesleki
gelişim eğitimleri de düzenleyerek gi-
rişimcilerimize bu konuda da her
daim destek oluyoruz. Talepler doğ-
rultusunda, tıpkı bugün burada ol-
duğu gibi bu zincire yeni halkalar da
ekliyoruz. Bu tempomuzu gücümü-
zün yettiği yere kadar artırarak sür-
düreceğiz” dedi. 

DTO MECLİS SALONU 
DOLDU TAŞTI

Aracı’nın konuşması sonrasında,
Boğaziçi İhtisas Fuarcılık Yönetim

Kurulu Başkanı Anıl Utku Bengisu,
Afrika’ya yönelik ihracatta dikkat edil-
mesi gereken hususları anlattığı kon-
feransına başladı. Denizli Ticaret
Odası ve üyelerine gösterilen yoğun
ilgiden dolayı teşekkür eden Ben-
gisu, “Afrika, 54 ülkeden oluşan bir
kıta. Yani haritalarda gösterildiği gibi
küçük bir yer değildir. 1,4 milyar
kayda alınmış nüfus yaşıyor. Dünya
Bankası tahminlere göre 25 yıl içinde
hızla aratarak 2,2 milyar nüfusa ula-
şacağı varsayılıyor. Afrika denilince,
en büyüğü 400 milyar dolar, en kü-
çüğü ise 2-3 milyar doların üzerin-
deki bir ekonomik büyüklükten olu-
şan ülkelerin bulunduğu bir kıtadan
söz ediyoruz. Bunlar arasında Gam-
biya mesela yakın zamanda Türki-
ye’nin gübre ihracatı rekoru kırdığı bir
ülkedir. Türkiye, tüm kıtaya 35,5 milyar
dolar civarında ticaret hacmi var ancak
sadece Çin'in Angola ileticaret hacmi
yaklaşık bu kadar. Nijer, Senegal ve
Ruanda, kıtanın en hızlı büyüyen eko-
nomileri. Hatta Gine ve Somali'de, li-

manları Türkler işletiyor. Bize de ya-
bancı değiller. Afrika sadece kıtada
yaşayanlardan da ibaret değil, dünya-
nın dört bir tarafındaki Afrikalılar’dan
oluşan bir Afrika diasporası var artık…
Onun için bu kapsamda yaşayan Afro
Amerikan nüfusla1,7 trilyon dolarlık bir
büyük bir satın alma endeksine ulaşan
ekonomik bir değer demek aynı za-
manda Afrika.Mobilyadan seramiğe
çelik kapıdan gıdaya hatta makinadan
tekstil ürünlerine kadar geniş bir yelpa-
zede iş yapma imkânı var bu kıtada.
Neden bu zenginliği ticarete ve ekono-
miye döndürmeyelim? Bu imkânı ne-
den görmezden gelelim?” dedi.

TÜRKİYE’DE OKUYAN 
AFRİKALI GENÇLERİ
HATIRLATTI

Bengisu, kara kıtanın sektörel çe-
şitliliğin yanında Afrikalı gençlerin de
ayrı bir potansiyel barındırdığına dik-
kat çekti. “Türkiye’de 300 binin üze-
rinde Afrikalı öğrenci mezun ettik ve
Türkçe biliyorlar. Bunlar da kıtadaki
gönüllü kültür ve ticaret elçilerimiz.
Bu potansiyeli daha doğrusu imkânı
da iyi değerlendirmeliyiz. Adeta bir
ordu bu. Ve ihracatçılarımıza, rehber
ve yardımcı olacak mahiyette her
biri. Halen ülkemizde okuyanları da
sanayimiz ve ticaret erbabımızla bir
an önce entegre etmenin, bugün ve

gelecekte sektörlerimiz ve ihracatımız
için faydalanmanın yollarını bulmalı-
yız” diyenBengisu, iş dünyasının bu
konuya acilen eğilmesi gerektiğine dik-
kat çekti.

BAŞKAN ERDOĞAN’A 
TEŞEKKÜR ETTİ

Tüm kıtayı ve iş imkanlarını ye-
rinde gidip görmüş biri olarak salon-
dakilerin karşısına çıktığını da vurgu-
layan Bengisu, “Biz, bizzat gittik
gördük; yetmedi firmalarımızı da gö-
türdük. Daha da fazlasını yapmak,
kıtada Türk yatırımcılar olarak hızla

yol almak ve gelişmek, hep beraber
daha daçoğalarak büyümek istiyoruz.
Sizi de bekliyoruz. Sizlerin firmalarını
da orada görmek istiyoruz. İşte bu-
gün bunları anlatmak ve bu davette
bulunmak üzere buradayız, Denizli
Ticaret Odamızdayız. Bize bu imkânı
veren Başkanlarımıza ve ekiplerine
teşekkür ediyorum. Uğur Erdoğan
başkanımızın fuarlara ve bu tür orga-
nizasyonlara, ihracata ve KOBİ’leri-
mizin ihracatçı olmalarına ne kadar
çok önem verdiğini çok iyi biliyorum.
Bu konudaki hassasiyetinden dolayı
da özellikle kendisine teşekkür ediyo-
rum” dedi.

AFRİKA’DAKİ İLK
4 ÜLKEDEN BİRİYİZ

Türkiye’nin kıtada söz sahibi bir ülke
olduğunu da anlatan Bengisu, ihraca-
tını 42 milyar dolara kadar çıkarabildi-
ğini de aktardı. Bengisu, “Elçilikleri-
mizle, ABD ve Çin gibi dünya devlerinin
hemen ardından 54 ülkenin 44'ün de
yer alarak bu anlamda kıtada öncüyüz;
4’üncü sıradayız. İki elçilik daha açsak
sıralamada bir üstümüzdeki Fransa'yı
da yakalayacağız. Üstelik kıtada 10
milyar doların üzerinde yatırımlarımız
da var. Neden bunlardan biri de siz ol-
mayasınız?” diye konuştu.DTO Başkan
Yardımcısı Hasan Aracı’nın yanı sıra
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Der-

neği (MÜSİAD) Denizli Şubesi Başkanı
ve DTO Meclis Üyesi Engin Boyacı,
DTO üyeleri ile çok sayıda davetlinin
katıldığı etkinlik büyük ilgi gördü. Kon-
feransı sonunda katılımcıların soruları
da yanıtlandı.

BÜYÜK BEĞENİ ALAN 
KONFERANS, VERİMLİ BİR 
ETKİNLİK OLARAK 
HAFIZALARDA YERİNİ ALDI

Etkinliğe katılanlar, yeni pazarlar
edinmek açısından arayış içinde olduk-
larını, o nedenle de Denizli Ticaret
Odası’nın organizasyonunu ve içeriğini

son derece isabetli bulduklarını dile ge-
tirdiler. Konferansın Afrika pazarına yö-
nelik olmasını da zamanında yapılmış
bir tercih olarak gördüklerini de belirte-
rek “Verimli bir toplantı oldu. Sunumun
ardından Afrika pazarı ve ihracat hak-
kında merak ettiklerimizi sorup öğ-
renme imkânı da tanıdılar. Odamızın
etkinliklerini, eğitimlerini yakından takip
ediyor ve beğeniyoruz; teşekkür ederiz”
dediler. DTO Başkan Vekili Hasan
Aracı, konuşmacı konukları Bengi-
su’yu, etkinliklerinin hemen ardından
başkanlık makamında da kabul etti ve
günü anısına bir Denizli Horozu hediye
etti.

DTO’nun Afrika’ya İhracat söyleşisi büyük ilgi gördü

DENiZLiLi KOBi’LER, AFRiKA’YA 
iHRACAT KAPISINI ARALADI 
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Asia Fruit Logistica Fuarı’nın Asya pazarının en
büyük taze meyve sebze fuarı olduğu bilgisini payla-
şan Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yar-
dımcısı ve Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin Uçak, “Asya Yüzyılı
Stratejimiz kapsamında Uzakdoğu ve Güneydoğu
Asya ülkelerine yönelik tanıtım çalışmalarımızı hızlan-
dırdık. Milli katılım organizasyonu Akdeniz İhracatçı
Birlikleri tarafından düzenlenen Asia Fruit Logistica
Fuarına 14 Türk firmamız katılırken, toplamda ise 37
ülkeden 750 firma yer aldı. Fuar her sene ağırlıklı ola-
rak Asya ülkelerinden olmak üzere 20 binin üzerinde
ziyaretçiyi ağırlıyor. Standımızı yoğun olarak Çin ve
Hindistan’dan olmak üzere çok sayıda ülkeden ithalat-
çılar ziyaret etti” dedi.

“ÇOK VERİMLİ BİR FUAR GEÇİRDİK”
Sözlerini sürdüren Başkan Uçak, şunları kaydetti:

“2023 yılında Hong Kong’a 7 milyon dolarlık ihracat
gerçekleştirdik. İhracatımızın yüzde 75’ini yaş meyve
sebze oluşturuyor. 2,6 milyon dolarlık ihracatla taze si-
yah incir birinci sırada yer alıyor. 2024 yılı Ocak-Eylül
döneminde ise Hong Kong’a 5 milyon dolar ihracat
yaptık. Standımızı Hong Kong Ticaret Müşavirimiz Sa-
yın Dinçer Tatlıoğlu ve Hong Kong Başkonsolosumuz
Kerim Sercan Evcin ziyaret etti. Hem fuarlar hem de
UR-GE projelerimiz, sektörel ticaret heyetlerimizle ça-
lışmalarımıza başarıyla devam ediyoruz. Uzakdoğu ve
Güneydoğu Asya yaş meyve sebze sektörü için son
derece önemli bir pazar. Çok verimli bir fuar geçirdik.”

Fuara, Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Balık ve
Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Yönetim
Kurulu Üyesi Hüseyin Vural Güleç katıldı.İHA

Tolga ALP DÜZGÖREN
28 ülkeden ilimize gelen

yaklaşık 350’ye yakın mo-
torcu, Buldan İlçesinde bir
araya geldi. Buldan Beledi-
yesi organizasyonuyla ilçeye
gelen motorcuları ise Buldan
Belediye Başkanı Mehmet
Ali Orpak karşıladı. İlçeye
gelen motorcular ilk olarak
kendileri için BELKÜM’de
hazırlanan Buldan simitleri-
nin tadına baktı.  Burada bir
konuşma yapan Buldan Be-
lediye Başkanı Mehmet Ali
Orpak, birçok ülkeden ilimize
gelen motorcuları Buldan İl-
çesi’nde ağırlamaktan dolayı
büyük mutluluk duyduklarını
belirterek, “Bugün burada tarihi
Buldan evlerini ve Buldan’nın
doğal güzelliklerini göreceksi-
niz. Buldan’da sizleri ağırla-

maktan büyük mutluluk duyu-
yoruz” dedi. 

UluslararasiGoldwing Der-
neği Başkanı Senan Kerçin’de

Buldan’da olmaktan büyük
mutluluk duyduğunu belirterek,
“Dünyanın dört bir yanından
gelen yabancı motorcuları ül-

kemizin doğal ve kültürel gü-
zelliklerini tanıtmaktan büyük
mutluluk duyuyoruz. Bu-
günde Buldan İlçesi’ndeyiz”
dedi. CHP İl Başkanı Ali Os-
man Horzum’da kendisin de
bir motor tutkusunun oldu-
ğunu ama buradaki motorları
gördükten sonra kendisinin
bu durumun sadece tutkuda
kaldığını gördüğünü söyle-
yerek, motorları çok beğen-
diğini belirtti.  Konuşmaların
ardından Buldan Belediye
Başkanı Mehmet Ali Orpa-
kUluslararasiGoldwing Der-
neği Başkanı Senan Ker-
çin’e teşekkür plaketi takdim
etti. Tören ardından 28 ülke-

den gelen 350’ye yakın mo-
torcu Buldan’ı gezdi ve yetkili-
lerden Buldan hakkında bilgi
aldı. 

21. Yüzyılı ‘Asya Yüzyılı’ olarak
gören Uzakdoğu ve Güneydoğu
Asya pazarında konumunu her
geçen gün dahada güçlendiren

Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları
Birliği, 04-06 Eylül 2024 tarihle-

rinde Hong Kong’da düzenlenen
Asia Fruit Logistica Fuarına info

stant ile katılım sağladı.

EGELİ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI
ASYA PAZARINA ODAKLANDI
MOTORCULAR BULDAN’DA BULUŞTU
UluslararasiGoldwing Derneği’nin üyesi motorcular Buldan İlçesi’nde bir araya
geldi. Birçok ülken gelen motorcu gruplar, Buldan Belediyesi’nin organizasyonu
ile ilçede buluşarak, Buldan’nın tarihi ve doğal güzelliğini görme imkanı buldu.



14 EYLÜL 2024 CUMARTESİ

SPOR MERKEZİ
Merkezefendi Basket, ANIM

Cup hazırlık turnuvasının açılış
maçında karşılaştığı Manisa Bas-
ket’i 87-83’lük skorla mağlup et-
meyi başardı.

Yeni sezon hazırlıkları kapsa-
mında Denizli’de düzenlenen
ANIM Cup başladı. Paü Arena’da
düzenlenen turnuvanın açılış ma-
çında Merkezefendi Basket ile
Manisa Basket karşı karşıya geldi.
Antalya ve İzmir’de düzenlenen iki
hazırlık turnuvasında maçlardan
mağlubiyetle ayrılan Merkezefendi
Basket, ilk galibiyetini aldı. 

Mücadelenin ilk çeyreği 25-25
eşitlikle tamamlanırken ilk yarıyı

Manisa Basket41-43
önde tamamladı.Mücade-
lenin ikinci yarısına fırtına
gibi başlayan Merkezefendi
Basket, Manisa ekibi karşı-
sında farkı çift hanelere taşıdı.
Periyot genelini üstün oynayan
Denizli ekibi, son çeyreğe 67-57
üstünlükle girdi. Manisa temsilcisi
son çeyrekte farkı kapatmayı ba-
şarsa da Merkezefendi Basket
maçtan 87-83’lük galibiyetle ayrıl-
mayı başardı.

Turnuva14 Eylül Cumartesi
günü maçı saat: 14.00’de oynana-
cak Merkezefendi Basket-Büyük-
çekmece maçıyla sona erecek. 

MERKEZEFENDi BASKET,
GALiBiYETLE BAŞLADI

SPOR MERKEZİ
TFF 3’ncü Lig 4’ncü Grup’ta se-

zona galibiyetle başlayan Denizlis-
por, ligin 2’nci deplasmanda Bursa
Nilüfer Futbol Kulübü’ne konuk ola-
cak. İbrahim Yazıcı Nilüfer Stadı’nda
oynanacak mücadele saat: 16.30’da
başlayacak.

Denizlispor, ligin 2’nci haftasında
deplasmandaBursa Nilüfer Futbol
Kulübü’ne konuk olacak. Hafta
içinde Ziraat Türkiye Kupası’na veda
ederek lige odaklanan yeşil siyahlı-
lar, rakibini mağlup edip galibiyet se-
risi yakalamak istiyor.

Teknik direktör Çağdaş Mavioğlu
yönetiminde Haluk Ulusoy tesisle-
rinde çalışmalarını tamamlayan De-
nizli ekibi, karayolu ile Bursa’ya gitti. 

Sezon öncesinde sakatlanarak
yaklaşık 1 ay sahalardan uzak kala-
cak Alaatin Öner ve kupa maçında
kırmızı kart gören Nuri Kozhan kad-
roda yer almadı. 14 Eylül Cumartesi
günü İbrahim Yazıcı Nilüfer Sta-
dı’nda oynanacak mücadele saat:
16.30’da başlayacak.

Denizlispor ile Bursa Nilüfer Fut-

bol Kulübüarasında oynanacak mü-
cadeleyi Hatay Bölgesi Klasman ha-
kemlerinden Berat Buğra Çelik yö-
netecek. Çelik’in yardımcılıklarını
Adana Bölgesi’nden Burak Savaş,
Hatay Bölgesi’nden Abdullah Se-
merci yapacak. Maçın dördüncü ha-
kemi Kahramanmaraş Bölgesi’nden
Furkan Onur Sarıoğlan.

HOROZUN RAKİBİ BURSA NİLÜFER

BUGÜN
17.00 Sivasspor - Gaziantep FK
17.00 Samsunspor - Konyaspor
20.00 Bodrum FK - RAMS Başakşehir
20.00 Galatasaray - Çaykur Rizespor

15 Eylül Pazar
17.00 Kayserispor - Eyüpspor
17.00 Kasımpaşa - Fenerbahçe
20.00 Alanyaspor - Hatayspor
20.00 Trabzonspor - Beşiktaş

16 Eylül Pazartesi
20.00 Antalyaspor - Adana Demirspor

TRENDYOL SÜPER LİG’DE 5. HAFTA HEYECANI
Trendyol Süper Lig’de 5. haftabugün
oynanacak 4 karşılaşma ile başlıyor.


